
UCHWAŁA Nr 882/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1667/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 
ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (Dz.U. 2017, poz. 1460, z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm. Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1667/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 
Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, zmienioną 
Uchwałą Nr 1438/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 września 2017 r., 
Uchwałą Nr 1733/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 
2017 r., Uchwałą Nr 2078/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 grudnia 
2017 r. oraz Uchwalą nr 82/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
stycznia 2018 r., w ten sposób, że w  Regulaminie konkursu, stanowiącym Załącznik 
do tej uchwały, §22 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
konkursu wynosi 46 172 524,15 zł. (słownie złotych: czterdzieści sześć milionów 
sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset dwadzieścia cztery 15/100), w tym 
43 607 386,01 zł. ze środków EFRR oraz 2 565 138,14 ze środków Budżetu Państwa1. 
Alokacja podzielona jest na Subregiony w następujący sposób: 

– Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) – 5 972 110,51 zł, w tym 
5 581 743,95 zł ze środków EFRR oraz 390 366,56 zł ze środków Budżetu 
Państwa, 

                                                           
1 Środki z Budżetu Państwa przypisać można wyłącznie do projektów, które nie są objęte pomocą publiczną, pomocą de minimis 

lub nie są projektami generującymi dochód w rozumieniu art. 61 rozporządzenia nr 1303/2013, zgodnie z §23 ust. 2 Regulaminu. 
Oznacza to, że na etapie rozstrzygania konkursu pierwotna wysokość środków z Budżetu Państwa, a tym samy pierwotna 
kwota alokacji, może ulec zmniejszeniu. 



– Subregion tarnowski – 8 700 055,96 zł w tym 8 360 442,68 zł ze środków EFRR 
oraz 339 613,28 zł ze środków Budżetu Państwa, 

– Subregion sądecki – 16 005 007,02 zł w tym 14 773 852,61 zł ze środków EFRR 
oraz 1 231 154,41 zł ze środków Budżetu Państwa, 

– Subregion podhalański – 7 329 501,93 zł w tym 6 889 966,14 zł ze środków 
EFRR oraz 439 535,79 zł ze środków Budżetu Państwa, 

– Małopolska Zachodnia – 8 165 848,73  zł, w tym 8 001 380,63 zł ze środków 
EFRR oraz 164 468,10 zł ze środków Budżetu Państwa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 882/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1667/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 
i naturalnego, poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Zmiana „Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, 
działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.4 
Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” jest zgodna z decyzją Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2017 r. w zakresie zmian alokacji na 
poszczególne Subregiony. Przedmiotem zmiany jest dokonanie przesunięć alokacji 
pomiędzy poszczególnymi subregionami bez zmiany całkowitej alokacji przeznaczonej 
na konkurs. Dokonanie przesunięć pozwoli na częściowe dofinansowanie projektu, 
którego protest został uwzględniony w toku procedury odwoławczej oraz który spełnił 
kryteria oceny i uzyskał wymaganą liczbę punktów. 

Zmiana dokonana jest w oparciu o §45 Regulaminu konkursu dla poddziałania 6.1.4 
Lokalne trasy turystyczne – SPR. 

Zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. 

 


